Российская Федерация

Свердловская область

Белоярский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Баженовская средняя общеобразовательная школа № 96»

ПРИКАЗ

12 ноября 2021 года № 1/205

«О внесении изменений в приказ М 1/45 от 06.03.2018г,,

«О создании школьной службы примирения»

В связи с отсутствием педагога-психолога Якимовой К.Г., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Внести изменения в приказ от 06.03.2018г. № 1/45 «О создании

школьной службы примирения»

§ 2. Пункт 4 приказа читать в следующей редакции:

«4. Утвердить список членов службы школьной медиации в следующем

составе:

- Разина О.В., педагог-организатор

- Сытина С.А., педагог-психолог

- Барышева Т.А., представитель родителей»

§ 3. Остальные пункты приказа оставить без изменения.

Директор школы Н.В. Брусницына

С приказом ознакомлена______ -____________ С.А. Сытина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-20T11:14:32+0500